

# Åvare



NR. 2 DESEMBER 1997 ÅRGANG 9 LAGSAVIS FOR SKONSENG U.L.



R/11-97



## ÅRSMØTE JAN. 1998

Det vil bli avholdt årsmøte i Skonseng Ungdomslag onsdag 21. januar 1998 på Gammelskola kl. 1800, hvor det vil komme opp noen få saker i fra hovedstyret under SAK 8. INNKOMNE SAKER, og hvis Dere har noen saker som Dere mener bør tas opp under SAK 8, må disse sakene være styret i hende senest onsdag 7. januar 1998. Disse sakene kan sendes skriftlig til Skonseng Ungdomslag Sagheiveien 1 8632 SKONSENG, eller til lederen i hovedlaget Trygve Karstensen Skonsenghagen 93 8632 SKONSENG. Sakslisten på årsmøtet vil bli som følger:

- SAK 1. ÅPNING
- SAK 2. GODKJENNING AV INNKALLING
- SAK 3. GODKJENNING AV SAKSLISTE
- SAK 4. VALG AV ORDSTYRER OG REFERENT
- SAK 5. ÅRSBERETNINGER
- SAK 6. REGNSKAP OG BUDSJETT
- SAK 7. KONTIGENT
- SAK 8. INNKOMNE SAKER
- SAK 9. VALG

Annonseringen av årsmøtet vil bli i Rana Blad onsdag 17. og mandag 29. desember 1998 Det vil også bli satt opp plakater på Joker - og Hydro på Røssvoll.

Vi oppfordrer alle våre medlemmer til å møte på årsmøtet !!

## ÅRSFEST 24. JAN

Årsfesten for 1997 vil bli avholdt lørdag 24. januar 1998. Vi håper at alle våre medlemmer som har tenkt seg på årsfesten, er ute i god tid med å skrive seg på listen som vil bli lagt ut på Joker - og Hydro på Røssvoll. Vi gjør oppmerksom på at det er

### **BINDENDE PÅMELDING, FESTEN GJELDER KUN FOR MEDLEMMER AV SKONSENG UNGDOMSLAG OG KUN 2 PERS. PR. PÅMELDTE NAVN PÅ LISTA**

OBS ! Det er ca. 140 sitteplasser på samfunnshuset og inngangsbilletten er kr. 150,- pr. pers.

Annonsering av årsfesten vil bli plakater på Joker og Hydro, og da vil også listene bli lagt ut.

### Sponsorpådriver ?

Er du interessert i en spesiell oppgave innenfor lagarbeidet ? Vi i Styret i Skonseng Ungdomslag søker en som kan tenke seg til å arbeide med å skaffe sponsorer til laget, samt å koordinere denne typen arbeid innefor lagets undergrupper og hovedstyret.

Denne personen får ingen styremessige funksjoner innen styret, og vi krever ingen form for kvalifikasjoner av deg, men har du erfaring fra lignende arbeid er dette en fordel. Meld din interesse til Solfrid Stormo på telefon: 75 14 83 24.

## GAMMELSKOLA

Vi i hovedstyret har kommet fram til en ny utleieregel i forbindelse med utleie til konfirmasjoner, dette er for at det skal bli en mer rettferdig behandling blant søkerne. Denne regelen går ut på at de som ønsker å leie Gammelskola for en konfirmasjon i mai 1998, må komme med en søknad om dette til hovedstyret innen årsmøtet som holdes i januar 1998. Det vil på dette årsmøte foretas en trekning blant søkerne. Denne regelen vil gjelde for hvert år heretter.

### Kjøkkenet på Gammelskola:

Skonseng Ungdomslag har nettopp skiftet ut den gamle kjøkkeninnredning på Gammelskola. Jeg, den nye kjøkkeninnredningen, er av typen "Furu Portal" og resultatet ble veldig bra synes de i styret. Jeg oppfordrer derfor alle som skal leie Gammelskola om å behandle meg som om jeg skulle være din egen innredning. På forhånd takk for omtanken, hilsen kjøkkeninnredning.

### Nytt gulv Gammelskola:

Det er også lagt nytt gulv i den ene salen på Gammelskola, og vi i styret håper at folket kan vise litt hensyn til dette.

### Word-kurs ?

Styret i Skonseng Ungdomslag kan bare beklage at det ikke har kommet noe mere konkrete opplysninger angående Word-kurs. Årsaken til dette er at vårt styremedlem, Svenn Helge Andersen, som hadde ansvaret for denne oppgaven dessverre har flyttet i fra bygda vår, og det har ikke kommet noen etterfølger på denne oppgaven.

## ETTERLYSNING

Skonseng skolekorps jakter fremdeles på div. Effekter. Vi mangler følgende:

Uniformer / luer  
Notestativ  
Deler av cymbalstativ  
Notemapper  
Instrumenter  
Svart veske m/ glidelås, full av trommestikker

Så derfor, ta dokk på tak og endevend husan. Det kan jo høv godt i forbindels med julsjauen. Utstyret kan leveres hos Grete Rødvand, tlf. 75 14 82 31 John Andersen, tlf. 75 14 81 59

Hilsen Styret.

## ROMJULSMARSJEN

Romjuls marsjen i år starter fra Gammelskola på ski, spark eller til fots ca. 3 km. rundt Skonseng den 28/12 kl. 13.00 - 16.00

Med på turen blir det hester med og uten slede + fakler. Nissen kommer på hesteslede.

Frivillig startkontigent til de som ønsker romjulspins + sitteunderlag. (samlepinsen er ny hvert år)

**Voksne kr. 50,-**

**Barn kr. 35,-**

Etter marsjen blir det salg av gløgg og kaffe på Gammelskola. Kr. 2,- pr. kopp m/pepperkaker.

Vel møtt bøgdafolk m/omegn. En runde rundt Skonseng gjør bare godt. Mye sosialt er det jo også. Husk forhåndspåmelding til skicupen.

## GOD JUL TIL DERE ALLE

ønskes av turngruppa og barneidrettsgruppa.

## JULENØTTER

### GANGVEIKONKURRANSE

#### HVOR SKAL GANGVEIEN GÅ?

- Til Sagheia
- Til Rakel's hage
- Til Hælsike

#### HVOR VIL GANGVEIEN LIGGE ETTER VÅRFLOMMEN?

- I elva
- Utover åkeran hans Per Olsen
- I ro og mak

#### KRYSS AV FOR RIKTIG SVAR.

#### VINNEREN AV KONKURRANSEN VIL FÅ EN SPARKTUR FRÅ TOPPEN AV LEIRDALEN OG NEDOVER MOT KJELLA PÅ HØVELE BLANKIS.

#### LUS POG OG DATADYR

Pog og datadyr er forholdsvis kurant å destruere. Mens lusa ser ut til å være vanskeligere å bli kvitt.

Vi vil derfor gjøre oppmerksom på at lusa ikke står på WWS liste over truede dyrearter.

Derfor følgende oppfordring:

**HVIS DU LUR  
IKKE STUR  
TA EN LITEN LUSEKUR**



*Ha ei god og lusfri jul...*

## TILBAKEBLIKK PÅ ÅRETS FOTBALLSESONG

### Trening/kamper

Skonseng UL har i 1997 sesongen deltatt med 5 lag : 2 miniputtlag, et lilleguttlag, et småguttelag og et jentelag. Miniputter og lillegutter har spilt 7-er fotball , mens smågutter og jenter har spilt 11-er fotball.

Vi har deltatt i turneringer i *Sandnessjøen, Mosjøen , Ytteren og på Mo* og i tillegg spilt ca 70 seriekamper. Det har blitt noen tap , noen uavgjort og også en god del seire, men først og fremst har vi lagt vekt på det å ha det artig på og utenfor fotballbanen.

På grunn av utbygging av fotballbanen har det i de største alderstrinnene ikke vært mulig å spille hjemmekamper i år, noe som har ført til dobbelt så mye reising som det ellers hadde vært behov for. Dette har igjen skapt ekstra arbeid med å få lånt baner til hjemmekampene våre, skaffe dommere og garderober, i det hele tatt få avviklet kampene. Det har også vært vanskelig å få skikkelig utbytte av treningen da vi ikke hadde mulighet for å trene på stor bane. Vi var så heldig at vi fikk lov til å trene på den lille banen ved skola, der avviklet vi også hjemmekampene for de aller minste (miniputtene).

Vi vil takke trenere og foreldre som har stilt opp og tatt et tak der det har trengtes, kjøring, organisering etc. Etter endt sesong har alle lagene hatt kosekveld med pølser og brus og utdeling av diplomer

### Økonomi

Det har vært en del svingninger i økonomien, noe som til dels skyldes store utgifter ved innkjøp av drakter. På inntektssiden har det gått relativt bra. Vi fikk tildelt mer søppelplukking enn vi hadde regnet med og vi må også si oss fornøyd med salget av "*Topp-Kort*" nå i høst. Takk til alle som har arbeidet med å få penger i kassa.

### Fotballferie

Vi har for tiden ferie fra fotballtrening og seriespill for alle som er under 13 år. Treningen for disse vil starte igjen rundt midten av januar 1998. Det vil bli satt opp oppslag når det er oppstart igjen. For alle fra 13 år og oppover har fotball og ski fellestrening i gymsalen hver *tirsdag kl 1900-2100*, hovedansvarlig for denne treningen er Espen Kalkenberg

### Drakter

*Det er ennå mange spillere som ikke har levert inn spilledraktene (trøye, shorts og strømper)  
Disse må innleveres til trener snarest.*

**Fotballgruppa  
A.G.**

# Gode juletilbud hos

— DIN NÆRBUTIKK —

# joker

## ÅPNINGSTIDER:

Mand. - lørd. kl 09.30 - 21.00

Søndager kl 17.00 - 21.00

*De smarte sparer tid og penger!*

## William Jacobsen AS Ølutsalget Storforshei

### Åpningstider:

15/12 - 23/12 10.00 - 17.00

Julaften 10.00 - 13.00

Romjula 11.00 - 17.00

Ølutsalget Storforshei.

Godt utvalg i øl og brus.

## GOD JUL OG GODT NYTTÅR



## FJELLTUR MED SKIGRUPPA

Siste helga i August ble det arrangert fjelltur med Skigruppa. Turen var lagt opp med et visst individuelt tilsnitt der de eldste aktive utøverne skulle padle over Kaldvatnet med start fra Steintippen (Grønnfjelldal) til Kvitsteindalstunet (Lilleumlia), for derfra gå til Blediken, overnatte i telt,

så tilbake til kanoene for å padle til Båtstrandlandet, hvor siste overnatting skulle skje i nærheten av hytta til Fam. Anders Bergli, med retur til Steintippen. Videre skulle yngre utøvere samt interesserte familier kunne gå eller event. ta båt fra Steintippen direkte til ovennevnte hytte.

Værgudene hadde forbarmet seg over oss med et strålende vær, og alt lå til rette for en kjempetur. Etter en desperat jakt på en tilhenger med kapasitet for 5 kanoer ( Vi retter en særlig takk til William Jacobsen som hjalp oss ut av denne knipa) startet et lystig gjeng turen til fjells. Følgende var med: Espen Bergli, Marius Gjelstenli, Stig Leirdal, Johan og Toralf Alte Westman, Andre Nyjordet, Erik Gåskjønnli, Tor Øystein Adolfsen, Harald E. Hagen samt Geir Alte. Videre fulgte Anders Bergli og undertegnede med i følgebåt.

Padleturen skulle snart avsløre ulike ferdigheter med hensyn til tempo, fartsretning, årebruk og evnen til å rasjonere krefter, men etter et par timer (inkl. en fortjent pause) ble kanoene forsvarlig anbrakt på land, sågar kraftig på land - opptil flere hundrede meter fra strandlinja. Derfra ble vi ledet av Tor Øystein i et (for meg) drepende tempo opp til Blediken ( ca 45 min. gange) hvor vi teltet . Her skulle vi prøve fiskelykken, plukke multer, slå etter mygga og kose oss. Det skulle fort vise seg at det med mygga ble det enkleste, for multene var til dels frosset, og fisken satte bare pris på flua til Geir - men til tross, vi storkoste oss. Evnen til å sovne under de rådende omstendigheter var høyst ulike, men jeg ble kraftig imponert da jeg påfølgende morgen kunne iakttå alle utøverne foreta morgenvasken svømmende i det ekstremt kalde vatnet.

Været var fremdeles praktfullt, men kjølig, og etter ytterligere et par timers fiske, bading og andre aktiviteter satte vi kursen mot kanoene. Her er det på sin plass å nevne at Geir bar den tyngste sekken ned, og forklaringen på dette handlet om fiskelykke ( for det var vel bare flaks....). Uten å avsløre for mye kan vi si at han fikk ikke så mange - 4 stk., men stor - den minste på ca 1 kg og totalt ca 7 kg sløyet fisk.

Det skulle snart vise seg at turen til Båtstrandlandet krevde betydelige krefter, da det etterhvert blåste en nokså kraftig vind. Men til tross for periodevis store bølgehøyder og mye "sjøsprøyt" ble denne etappen regnet som høydepunktet med hensyn til selve padlingen.

Vel tilbake til det tørre element, ble det slått leir i nærheten av hytta til fam. Bergli. Her hadde også en del familier ankommet, samt to av våre aktive utøvere på jentesiden - Vanja Bergli og Wenche Pedersen. Resten av dagen ble brukt til grillkos og sosialt samvær. Spesielt må nevnes den gourmetiske opplevelsen som Geir sto for. Ørretene var bare NYDELIG!!

Jeg må erkjenne at utøverne stadig imponerte, og da vi litt mindre velkondisjonerte følte akutt behov for besøk av Ole Lukkeøye, kunne vi se gjengen sitte nede ved vannet rundt et svært leirbål. Dette var ikke bare estetisk vakkert, men det varmet også.

Siste dag startet som de øvrige , med skyfri himmel, stekende sol og humøret på topp. Men her var det også andre topper som skulle bestiges.

Storfjellet ( 982 m. o.h.) virket litt for storslått og arrogant for enkelte av oss, men for utøverne i skigruppa samt tre optimistiske foreldre ble det betegnet som en passende treningsøkt og etter et par timer kom gjengen fra skigruppa ned . Nå var det tid for bading, "kanorulle" treningsprat m.m. For ordens skyld skal det sies at ingen av de tre foreldrene er meldt savnet, så de kom ned de også, men de hadde vist tatt seg bedre tid for å nyte utsikten....

Siste etappe tilbake til bilene forløp uten den store dramatikken, dog ble følgebåten vitne til en kraftig intern konkurranse mellom de ulike kanoene om hvem som ankret opp først.

Til sist vil vi rekke en spesiell takk til Fam. Bergli som stilte opp med både følgebåt og åpent "hus". Vi takker også Mjølån videreg. for lånet av kanoene.

På vegne av Skigruppa  
Kurt Gjelstenli

*Vi støtter Ungdomslaget's arbeid for et godt miljø og ønsker medlemmer og sympatisører en  
God Jul og et Godt Nyttår.*

**Hydro Texaco Røssvoll**  
Røssvoll Bilservice / Avis Bilutleie  
8632 SKONSENG  
Tlf. 75 14 81 57 Fax. 75 14 83 22

H dro  
Te acO

**EUROSKILT NORD A.S**  
**SKILT & EMBALLASJE**

8630 Storforshei  
Tlf. 751 60 400 Fax. 751 60 470

**GO PRISEN**  
Sorlandsveien 54, 8600 Mo  
TLF. 75 15 75 20

Barartikler Kjøkken Rammer  
Gaveartikler Verktøy + Mye mere  
Åpningstider 9 - 17 (19) Lörd. 10 - 14

*Mauren takker for bidragene og oppfordrer sine lesere å  
STØTTE ANNONSØRENE.*

#### INFO FRA SKIGRUPPA

Så står vi atter foran en ny skisesong, selv om vi i skrivende stund ikke har snø nok til å bruke verken ski eller spark. Dette til glede for noen og ergrelse for andre. Så snart muligheten byr seg vil imidlertid lysløypa bli preparert og lysene tent, slik at alle skiglade bøgdaværingene kan boltre seg i bakkene.

6. januar starter vi cupen på Emilmyra. Vi har mottatt ønske om å avvikle en påmeldingskveld for cupstart, slik at vi slipper unna den verste køen første kvelden. Det vil bli forhåndspåmelding på Gammelskola under romjulsmarsjen 28. Desember. Dette bør vi kunne få til, men hvor og når må vi få komme tilbake til senere.

Parallelt med cupstart melder jo også behovet seg for mannskap til å hjelpe til både med kaffe og vaffelsalg og ved start og innkomst. (Det behøver ikke bare være damer til å steike vafler og herrer ved start og mål.) Hvis noen har lyst, så ta kontakt med Toril eller Sten på tlf. 75 14 82 11.

Allerede den 10. januar er Skonseng UL arrangør av et kretsrenn på Emilmyra, også her setter vi stor pris på om noen melder seg som hjelpemannskap. Så får vi bare håpe på litt mer snø og nytter samtidig anledningen til å ønske alle en riktig god jul og vel møtt den 6. januar.

For styret i Skigruppa  
Sten Hagen

Dekte NATUR har ein sentral plass i min produksjon og vart første gongen framført i forbindelse med ein skoleutflukt ifrå Ravnåga videregående skole - eg tru det va i fæmogåti.

NATUR av Sørve Marbakli

DER STÅR TØRRGRANA SAFTI OG SÆVJEMJUK -  
LA EI AVØKSEN SÆLJA FÅ STØ SEG  
DÆM E BRATT DI HÆR LIEN EG SLIT ME I ÅR  
VA DET ELGLORT EG JUST VA Å TRØDD I ?

SKOIDDA LIGG TJUKK OVER DYVÅT MYR  
DET E BRATTLEINT OG TONGT OPPFØR PAILLAN  
EG BI FOKTI OG KLAM NEPÅ - FØT'N - UTEN  
SÆNAGRES VART DÆM NOK RØT'N

ME EITT E EG OPPE - EG SÆTT MEG Å KVIL -  
TAR FRAM POS'N ME RETT I KOPPEN -  
FØR EIN FØLELS DET E - Å VA KOMMEN HEILT  
FRAM - Å KUIN SEI - AT EG NO HA NÅDD TOPPEN

EI HÆGRA GLI VAKKERT MOT GYLDEN SKY -  
HO E SLANK NOK - MÆN SLÆTT IKKJE MAGER  
HO SEIND MEG ET SMIL - Å KIK SKJEMTSOMT  
PÅ MEG - FØR EIN SKAPNING Å SJÅ - HO E FAGER

DER STÅR SPÆLSAUE FIN - I SI NYVASKA UILL  
DET E VAKKERT Å SJÅ - RÆTT I SOLA  
DER STÅR STORVERN Å LUR - HAN VEL HA SEG ET -  
MÆRKE A GUILL - FØR DEIN FINESTE SKRØTT'N  
PÅ JOLA - HAN E KRØNSK DER HAN STÅR Å DREKK COLA

SÅ E DAJEN PÅ HEILL - DET E TI Å TA KVEILL  
EG MP HEIM ÅT METT HUS - Å FOR KATTA  
DET E LANGT NE ÅT BØGDA - PÅ KNOKKELSTEIN STI  
EG MÅ SKYND MEG - DET MÅKJE BI NATTA

VA DET HUILDRA EG HAUL - FØR EITT MÆRKELE UL  
EILLER VA DET BLOTT VINDERNES SUS  
SKA TRU KE HO VEL - VEL HO RÆTT Å SLÆTT - PUSK  
MEG I HÅRE - Å FRI MEG FØR LUS -  
EILLER HJØLP MEG Å STEILL GNAGSÅRE

DET VART SEINT - KJÆRE HJEM - DET VA GODT Å  
KOM HEIM - EIN SÅNN SØNDAGSTUR GJÆR GODT I SKRØTT'N  
EG BI LIGGAN Å TENKJE PÅ HUILDRA EG HAUL  
VA DET MAT HO VIL HA - ELLER - -  
FUILLMÅN SÅ KAST SETT SØLVBLANKE SKJENN OVER GAMMEL  
SKRØTT - DET BI GODT Å SØV UT - EG E TRØTT